

Äta kakan och ha den kvar

av: Kristin Emilsson



Antal sidor: 442

Förlag: Lind Co

Utgiven: June, 2014

LADDA NER

LÄSA

Description:

Amanda Berger lever ett tryggt och tillrättalagt liv tillsammans med sin man och deras två tonårsdöttrar i en Stockholmsförort där ytan är allt, och där det är viktigare att vara lyckad än lycklig. När hon blir uppsagd från sitt jobb håller hon det hemligt för sin omgivning och börjar istället trassla in sig i lögn. Lögnerna växer och snart finner sig Amanda leva ett fullskaligt dubbelliv. På helgerna är hon den ansvarsfulla tvåbarnsmodern i villan i Bromma. I veckorna är hon den ensamstående flygvärdinnan i innerstan, som jobbar extra i en second hand-butik, får nya vänner och skaffar sig en yngre älskare. Allt rullar på och Amanda trivs med sin nya tillvaro, ända tills den dag hon upptäcker att hon inte är den enda som ljuger. Äta kakan och ha den kvar är en underhållande roman för alla som letade efter den rätte tillsammans med Bridget Jones och levde singelliv samtidigt med kvinnorna i Marian Keyes romaner, men som har vuxit upp och idag har hus, barn och pensionssparande. KRISTIN EMILSSON är född 1973 i Stockholm och arbetar som interaktionsdesigner. Äta kakan och ha den kvar är hennes debutroman. "Boken är en lättläst och charmig feelgood och har du läst den kan du lika gärna ge dig i kast med del två; Den som väntar." Annelie Henrysson, Blekinge Läns Tidning "så kul att sluka Äta kakan och ha den kvar. Handlingen förolämpar inte min intelligens, jag får ingen påtvingad så kallad humor på köpet, jag älskar Stockholms-miljöerna som utnyttjas perfekt och att karaktärerna passar så bra in i dem [] Allting funkar. Jag ser verkligen fram emot mer av Kristin Emilsson." Johanna Lindbäck, Bokhora "jag

försakade välbehövlig sömn för att läsa ut Äta kakan och ha den kvar. Det gick bara inte att sluta."Nina Brisman, Borås Tidning"Kristin Emilsson berättar filmiskt effektivt."Bodil Juggas, Arbetarbladet"Visst kan det vara trassligt att ljuga och vara flygvärdinna, mamma och älskarinna men det är underhållande."Allas"En perfekt avkopplingsbok."Ulrika Larsson, Halmstad 7 Dagar